quamdiu  in  guerra  illa  esset,  cum  decem  sociis  suis  sejornare  poterat, 
tandem  idem  Guillelmus,  coram  nobis  in  assisia  Silvanectensi  constitutus. 

recognovit  se  in  predictis  errasse  et  nullum  jus  se  habere  vël  aliquando 

habuisse  ad  predicta  et  alia  in  dicta  granchia,  et,  si  forte  aliquod  jus  in  pre- 
dictis habebat  et  habere  posset,  hoc  totum  prefato  monasterio  remisit  et 

in  perpetuum  quittavit.  Hanc  autem  quittationem  coram  nobis  constituti 

Johannes  et  Stephanus,  fratres  ejusdem  Guillelmi,  et  Guillelmus  de  Mau- 
tais,  avunculus  dictorum  fratrum  Guillelmi,  Johannis  et  Stephani,  volue- 
runt  et  ratam  habuerunt,  et  tam  ipsi  Guillelmus  Pesleporis,  Johannes  et 

Stephanus,  fratres  ejusdem  Guillelmi  Pedisleporis  quam  Guillelmus  de 

Mautais,  avunculus  predictorum,  fidem  in  manu  nostra  prestiterunt  cor- 

poralem  quod  de  cetero  prefatum  monasterium  sive  granchiam  predic- 

tam  vel  ejus  possessores,  super  predictis  vel  aliis,  aliquatenus  non  moles- 
tabunt  nec  unquam  in  posterum  molestari  facient;  et  quod  quittationem 
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istam  a  pueris  Arnulti.  primogcniti  fratris  Guillelmi  Pedisleporis,  cum  ad 

etatem  pervenerint  légitima  m,  approbari  facient  et  teneri  per  obligationcm 
et  habanrioniuin  omnium  bonorum  suorum.  In  cujus  rei  tcstimonium 

presentibus  litteris,  ad  petitionem  partium,  sigillum  nostrum  dignum 

duximus  apponendum.  Actum  anno  gratie millesimo  ducentesimo  quadra- 
gesimo  primo,  men.se  junio. 

N°  II. 

12S-.  11  septembre.  —  Laon. 

1  kl i mus  par  Jean  de  Monligny  de  lettres  de  Philippe  III  >  1282,  n.  st..  janvier. 

Paris,  1  accordant  aux  gens  de  la  commune  de  Vailly  etde  Condé  le  droitde  ne 

pouvoir  être  ajournés  pour  les  ras  touchant  au  corps  de  la  commune  que 

l>ar  devant  le  bailli  de  Vermandois,  à  l'assise  de  Laon. 

A.  Original  perdu.  —  /;.  Copie  du  iviii'  siècle,  Bibl.  Nal.,  coll.  Dom  Grenier, 

vol.  i*-.  loi.  45,  d"aprè^  l'original,  «  communiqué  par  Charpentier,  lieutenant  géné- 
«  rai  de  la  ville  de  Soissons 

Omnibus  présentes  litteras  inspecturis,  Joliannes  de  Montigniaco,  bail- 
li \  u>  Viromandensis,  salutem  in  Domino.  Noveritis  nos  litteras  domini 

régis  Francorum  vidisse  : 

Philippus,  Dei  gratis  Francorum  rex,  notum  facimus  universis  tant